

50700700

令和7年度 中勢用水地区 国営造成施設県管理事業

安濃ダム水門設備点検整備業務委託

設計内訳表

¥ 8,737,300

内訳

名 称	材質、規格	単位	数 量	単 価	金 額	単価番号	摘 要
材料費		式	1.0	94,706	94,706	明-1	
直接経費		式	1.0	266,900	266,900	明-2	
直接労務費(点検整備工)		式	1.0	2,296,740	2,296,740	明-3	
共通仮設費 (率計上額)		式	1.0	2,658,346	505,000	積算基準(施設機械) P.494	19.00% 千円未満を切捨て 対象額=材料費+直接経費+直接労務費
共通仮設費 (派遣費)		式	1.0	26,163	26,163	明-4	
共通仮設費 (運搬費)		式	1.0	14,458	14,458	明-5	
共通仮設費計		式	1.0		545,621		
現場管理費		式	1.0	3,177,804	640,000	積算基準(施設機械) P.496	20.14% 千円未満を切捨て 対象額=材料費+直接経費+直接労務費+共通仮設費(共通仮設費の内、派遣費は率対象から除く)
点検整備間接費		式	1.0	2,296,740	2,526,000	積算基準(施設機械) P.496	110% 千円未満を切捨て 対象額:点検整備工
点検整備原価		式	1.0		6,369,967		
一般管理費等		式	1.0	6,369,967	1,574,000	積算基準(施設機械) P.496	24.72% 千円未満を切捨て千円単位 $G = -0.7402 \times \log(6369967) + 29.76 = 24.72$
一般管理費等調整額		式	1.0		-967		
点検整備価格		式	1.0		7,943,000		千円未満を切捨て千円単位
消費税相当額		式	1.0		794,300		10.00%
点検整備費		式	1.0		8,737,300		

明一 1号

材 料 費

明 細 表

¥ 94,706

内訳

種類	名 称	材質、規格	単位	数 量	単 価	金 額	単価番号	摘 要
	補助材料費		式	1.0	2,296,740	91,869	積算基準(機械) P492	4% 小数第2位まで3位切捨て 対象額:直接労務費(点検整備工)
	ウエイト損料		式	1.0	2,837	2,837	T0007	
	計					94,706		

明一 2号

直接経費

明細表

¥ 266,900

内訳

種類	名 称	材質、規格	単位	数 量	単 価	金 額	単価番号	摘 要
	直接経費	率分	式	1.0	2,296,740	184,000	積算基準(機械) P493	8%有効桁数3桁 4桁目四捨五入 対象額:直接労務費(点検整備工)
	高所作業車リース料	屈伸式22~23m	台・日	2.0	35,500	71,000	T0004	洪水吐ゲート点検
	高所作業車リース料	屈伸式8~10m	台・日	1.0	11,900	11,900	T0005	天井クレーン点検
	計					266,900		

明一 3号

直接労務費(点検整備工)

明 細 表

¥ 2,296,740

内訳

種類	名 称	材質、規格	単位	数 量	単 価	金 額	単価番号	摘 要
	直接労務費							
	点検整備工	点検	人	75.8	30,300	2,296,740	T0006	別紙数量表参照
	計					2,296,740		

明一 4号

派遣費

明 細 表

¥ 26,163

種類	内訳 名 称	材質、規格	単位	数 量	単 価	金 額	単価番号	摘 要
	旅費							
	津～安濃ダム	往復40km	日	19.0	1,377	26,163	代-1	
	計					26,163		
						26,163		

明一 5号

運搬費

明 細 表

¥ 14,458

内訳

種類	名 称	材質、規格	単位	数 量	単 価	金 額	単価番号	摘 要
	運搬費							
	ウエイト運搬費	片道 19.6km	式	1.0	14,548	14,548	T0009	津～安濃ダム 積込み・取卸し含む
	計					14,548		
						14,458		

代一 1号

旅費

代 価 表

¥ 1,377

回 当り

内訳

津～安濃ダム 往復40km

種類	名 称	材質、規格	単位	数 量	単 価	金 額	単価番号	摘 要
	燃料費	ガソリン	リットル	3.6	166	597	T0001	0.049×56×1.3 積算基準(機械経費)P6
	ライトバン運転経費	1500cc 時間損料	h	1.3	193	250	T0002	40(km)/30(km/h)=1.3
	ライトバン運転経費	1500cc 供用日損料	日	0.5	1,060	530	T0003	
	計					1,377		